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POWER OF ATTORNEY 
 
I/We the undersigned 
 

hereby authorize the attorney 
 

to represent me/us before the 
Industrial Property Protection 
Office of the Republic of 
Macedonia in the matter of 
 

Said attorneys are authorized to 
take necessary steps for  the 
purpose of obtaining the 
protection  of rights of Industrial 
Property according to the valid 
legal provisions in the Republic of 
Macedonia. 
Said attorneys are further 
authorized to file additional 
applications and improvements, to 
pay and receive fees, to receive 
notices and documents and to 
take other measures for the 
protection and maintenance of 
my/our rights in the entire course 
of their duration, including the 
right to delegate these powers 
fully or in part. 
With this Power of Attorney all 
other Powers of Attorney shall be 
deemed as null and void. 

ПОЛНОМОШНО 

Јас/Ние, долупотпишаниот(те): 
 

го овлаштувам(е) застапникот 

да ме/нé застапува пред 
Заводот за Заштита на 
Индустријска Сопственост на 
Република Македонија, во 
предметот 

Застапникот е овластен да ги 
презема сите потребни дејства 
заради добивање на заштита на 
правата на индустријска 
сопственост, согласно со
важечките законски прописи на 
Република Македонија.
Зстапникот е исто така областен 
да пополнува додатни пријави и
докази, да плаќа и прима такси,
да прима известувања з разни 
документи и да презема мерки 
за заштита на моите/нашите 
права во текот на целото нивно 
време траење, вклучувајќи го и
правото да го пренесува 
оовластувањето целосно или 
делумно.
Цо ова полномошно суте 
претходни дадени полномошна 
ќе се сметат за неважечки.


